



DISTRIBUIDORA

PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRONICO N.º 014/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1248/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR – GO

Nome da Empresa Participante: AR DISTRIBUIDORA			
Local e Data: CATALÃO, 20 de março de 2026			
Razão Social: AR DISTRIBUIDORA LTDA			
CNPJ nº: 55.048.684/0001-93			
Referências Bancárias para pagamento: Conta nº: 5352-1 / OP: 003 / Agência: 0564 / Banco:104			
Endereço Completo: RUA DA DIVISA N 380- RESIDENCIAL CONQUISTA			
Telefone: 64 99945-4111			
Dados do Representante Legal	Nome: JOAQUIM ONOFRE PIRES DE OLIVEIRA		
	Endereço: RUA ADEMAR CAMARGO, N 309 - VILA CHAUD – CATALÃO - GO		
	Profissão: GERENTE GERAL	RG nº 1.264.610	CPF nº 227.542.961-15
	E-mail: distribuidora_ar@hotmail.com	Tel.: 64 3441-4986	Tel.: 64 99945-4111

ITEM	PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO, MÉDIA VISCOSIDADE. COLA MADEIRA, PAPEL, EVA, PVC, CORTIÇA, COURO E ETC. CAIXA COM 10 UNIDADES	CX	30	REND COLA	R\$ 92,65	R\$ 2.779,50
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNID	100	BRW	R\$ 7,55	R\$ 754,50
3	APONTADOR JUMBO PLÁSTICO TIPO ESCOLAR COM DEPÓSITO 1 FURO CAIXA C/ 30 UNID	CX	50	BRW	R\$ 163,85	R\$ 8.192,50
4	APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR, FORMATO RETANGULAR LÂMINAS DE AÇO TEMPERADO, COM 1 FURO COM DEPÓSITO. CAIXA C/ 25 UNIDADES	CX	100	BRW	R\$ 119,38	R\$ 11.937,50
5	ARGOLAS PARA CHAVEIRO 22MM C/ CORRENTE	UNID	4000	KIT	R\$ 0,63	R\$ 2.500,00
6	BALÃO LATEX LISO N. 09 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	PCT	300	RIBER BALL	R\$ 21,40	R\$ 6.420,00
7	BALÃO LATEX LISO N. 05 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	PCT	300	RIBER BALL	R\$ 14,50	R\$ 4.348,50
8	BALÃO LATEX LISO N. 16 COM 12 UNID. CORES VARIADAS	PCT	300	RIBER BALL	R\$ 24,95	R\$ 7.485,00
9	BALÃO BUBBLE 36 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.	PCT	10	KLF	R\$ 300,50	R\$ 3.004,95
10	BALÃO BUBBLE 24 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.	PCT	10	MAKE +	R\$ 260,50	R\$ 2.604,95
11	BALÃO BUBBLE 18 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.	PCT	300	MAKE +	R\$ 161,95	R\$ 48.585,00
12	BARBANTE COLORIDO 600 GRAMAS	UNID	50	EURO ROMA	R\$ 31,50	R\$ 1.575,00
13	BARBANTE CRU 1KG	ROLOS	25	EURO ROMA	R\$ 37,00	R\$ 924,88
14	BASE ACRILICA PARA ARTESANATO 250 ML	UNID	12	GLITTER	R\$ 34,00	R\$ 407,94
15	BETUME LÍQUIDO PARA MADEIRA COLOR 100ML	UNID	30	GLITTER	R\$ 21,75	R\$ 652,35
16	BLOCOS DE PAPEL ADESIVOS POST -IT 102MM X 76 MM CORES SORTIDAS	UNID	400	BRW	R\$ 6,50	R\$ 2.598,00
17	BOBINA DE PAPEL KRAFT PURO- 60CM X 200M X 80G/M²	UNID	10	PILAR	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
18	BOBINA SACOS TRANSPARENTES PICOTADA 20X30 2KG C/500 SACOS TRANSPARENTE	UNID	4	JBM	R\$ 35,95	R\$ 143,80
19	BOLAS DE ALGODÃO COLORIDO EMBALAGEM 500 GR	UNID	40	COTTON	R\$ 70,50	R\$ 2.819,80
20	BORRACHA BRANCA, PRÓPRIA PARA APAGAR GRAFITE. Nº ZERO DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7CM X 5CM X 2CM. TÓXICO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL. CERTIFICADO PELO INMETRO.	UNID	4000	MERCUR	R\$ 10,00	R\$ 39.980,00

AR DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 55.048.684/000193

FONE: (64) 999454111

distribuidora_ar@hotmail.com

Rua da Divisa n 380 Conquista- Catalão- GO

21	BORRACHA LATEX VERDE DESENHO 6,5X2,5X1CM CAIXA C/ 24 UNID	CX	10	ZAPP	R\$ 63,50	R\$ 634,95
22	BRINQUEDO PEDAGÓGICO MADEIRA BRINCANDO COM AS LETRAS 36 PEÇAS	UNID	17	XALINGO	R\$ 23,95	R\$ 407,15
23	CADERNETA DE ANOTAÇÕES, ESPIRAL COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS, FORMATO 110X154MM – 16 PAUTAS, CAPA/CONTRA/CAPA DURA, FOLHAS INTERNAS, PAPEL OFF-SET 56 G/M². CAPA COM TEMA UNISSEX	UNID	1500	TILIBRA	R\$ 10,50	R\$ 15.742,50
24	CADERNO BROCHURA CALIGRAFIA CAPA DURA 40 FLS	UNID	1000	TAMOIO	R\$ 21,50	R\$ 21.495,00
25	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS PAUTADAS 140MM X 200MM 56G/M²	UNID	3000	MAXIMA	R\$ 7,50	R\$ 22.485,00
26	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS PAUTADAS 200MMX275MM 56G/M²	UNID	3000	JANDAIA	R\$ 11,50	R\$ 34.485,00
27	CADERNO DE 10 MATÉRIAS CAPA DURA 27,5CM X 20CM ESPIRAL ESTAMPA FEMININA	UNID	300	JANDAIA	R\$ 32,95	R\$ 9.885,00
28	CADERNO DE DESENHO CAPA DURA ESPIRAL 80 FLS 20X30X4 ESTAMPAS SORTIDAS	UNID	2000	JANDAIA	R\$ 15,00	R\$ 29.990,00
29	CADERNO QUADRICULADO 1X1CM ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS 56 G/M²	UNID	400	SPIRAL	R\$ 16,30	R\$ 6.518,00
30	CAIXA RETANGULAR MDF 15X15X5 COM TAMPA MDF	UNID	450	BRINQ E CIA	R\$ 78,00	R\$ 35.100,00
31	CAIXA RETANGULAR DE PAPEL KRAFT C/ VISOR TRANSPARENTE 105X145X35 EMBALAGEM C/ 10 UND CADA	EMBAL	80	DINHO EMBALAGENS	R\$ 140,00	R\$ 11.200,00
32	CALCULADORA DE MESA COMERCIAL ESCRITÓRIO DISPLAY 12 DÍGITOS 15CMX12CM FUNCIONAMENTO A PILHA	UNID	50	BRW	R\$ 48,95	R\$ 2.447,50
33	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MÉDIA 1,0MM ESCRITA NA COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	50	BRW	R\$ 57,50	R\$ 2.875,00
34	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MÉDIA 1,0MM ESCRITA NA COR PRETA, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	50	BRW	R\$ 57,50	R\$ 2.875,00
35	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MÉDIA 1,0MM ESCRITA NA COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	30	BRW	R\$ 57,50	R\$ 1.725,00
36	CANETA MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA TONS NEON	UNID	215	BRW	R\$ 4,50	R\$ 967,50
37	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO AZUL	UNID	120	BRW	R\$ 7,50	R\$ 900,00
38	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO PRETA	UNID	120	BRW	R\$ 7,50	R\$ 900,00
39	CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO VERMELHA	UNID	120	BRW	R\$ 7,50	R\$ 900,00
40	CANETINHA HIDROGRÁFICA PONTA FINA LAVÁVEL CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	1200	BRW	R\$ 13,00	R\$ 15.594,00
41	CANUDO LONGO BIODEGRADÁVEL 500UN COLORIDA	UNID	10	STRAWPLAST	R\$ 57,50	R\$ 574,95
42	CARTELA AUTOADESIVA DE MEIA PEROLA 3 MM COR MARFIM (640 UNID CADA CARTELA)	UNID	120	MAKE +	R\$ 38,70	R\$ 4.643,40
43	CARTELA AUTOADESIVA DE MEIA PEROLA 6 MM COR MARFIM (260 UNID CADA CARTELA)	UNID	120	MAKE +	R\$ 45,40	R\$ 5.447,40
44	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AMARELA	UNID	600	PAGINA BRASIL	R\$ 2,05	R\$ 1.230,00
45	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AZUL	UNID	600	PAGINA BRASIL	R\$ 2,05	R\$ 1.230,00
46	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 BRANCA	UNID	1000	PAGINA BRASIL	R\$ 2,05	R\$ 2.050,00
47	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 ROSA	UNID	600	PAGINA BRASIL	R\$ 2,05	R\$ 1.230,00
48	CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 VERDE	UNID	600	PAGINA BRASIL	R\$ 2,05	R\$ 1.230,00
49	CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP L5652DN	UNID	25	MASTERPRINT	R\$ 200,00	R\$ 4.999,88
50	CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA MULTILASER CT85 HP	UNID	30	MASTERPRINT	R\$ 59,90	R\$ 1.797,00
51	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 - C/ 500 GRAMAS	CX	40	CHAPARRAU	R\$ 26,50	R\$ 1.059,80
52	CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 - C/ 500 GRAMAS	CX	30	CHAPARRAU	R\$ 26,50	R\$ 794,85
53	COLA COLORIDA 23GR, PARA TRABALHOS ESCOLARES ARTESANAIS, COM BICO APLICADOR. NÃO TÓXICA. CAIXA C/ 6 UNIDADES.	CX	310	BRW	R\$ 15,50	R\$ 4.805,00
54	COLA DE CONTATO, ADESIVO UNIVERSAL, A BASE DE BORRACHA DE POLICLOROPRENO, DESENVOLVIDO PARA A COLAGEM DE VÁRIOS TIPOS DE MATERIAIS ENTRE SI. 90 G	UNID	50	GLITTER	R\$ 15,65	R\$ 782,50
55	COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO EMBALAGEM COM 100 ML	UNID	160	BRW	R\$ 16,50	R\$ 2.639,20
56	COLA EM BASTÃO LAVÁVEL NÃO TÓXICO 20G	UNID	260	BRW	R\$ 2,95	R\$ 767,00

57	COLA GLITER, VÁRIAS CORES, EMBALAGEM COM 23 GRAMAS. CAIXA C/ 6 UNIDADES	CX	310	BRW	R\$ 19,00	R\$ 5.890,00
58	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 1 KG.	UNID	300	FRAMA	R\$ 23,50	R\$ 7.050,00
59	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 40 G. CAIXA C/ 12 UNIDADE.	CX	70	FRAMA	R\$ 21,00	R\$ 1.470,00
60	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 90 G.	UNID	1500	FRAMA	R\$ 4,00	R\$ 5.992,50
61	COLA PARA MADEIRA 100 GR	UNID	50	INSUPLAST	R\$ 10,80	R\$ 539,75
62	COLA/ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO C/ MÉDIA VISCOSIDADE 20 G CAIXA C/ 10 UNID	CX	40	REND COLA	R\$ 92,65	R\$ 3.706,00
63	CONTADOR ÁBACO 100 BOLAS DE PLÁSTICO	UNID	60	BRW	R\$ 22,00	R\$ 1.319,70
64	COPO DESCARTÁVEL 200 ML COLORIDO PACOTE C/ 50 UNIDADES	PCT	100	CRISTAL COPO	R\$ 19,38	R\$ 1.937,50
65	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR AMARELA	UNID	40	JUNCO	R\$ 5,50	R\$ 219,80
66	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR AZUL	UNID	40	JUNCO	R\$ 5,50	R\$ 219,80
67	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR LARANJA	UNID	40	JUNCO	R\$ 5,50	R\$ 219,80
68	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR VERDE	UNID	40	JUNCO	R\$ 5,50	R\$ 219,80
69	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR VERMELHA	UNID	40	JUNCO	R\$ 5,50	R\$ 219,80
70	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, EMBALAGEM COM 18ML A COMPOSIÇÃO DEVERÁ CONTER: ACETATO DE POLIVINILA E DIÓXIDO DE TITÂNIO. CAIXA C/ 12 UN	CX	15	FRAMA	R\$ 26,00	R\$ 390,00
71	ELÁSTICO TIPO LASTEX 1000M	UNID	10	ZANOTTI	R\$ 51,85	R\$ 518,50
72	EMBALAGEM PARA PRESENTE TRANSPARENTE 15 CM X 29 CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UNID	8	CROMUS	R\$ 31,00	R\$ 248,00
73	ENVELOPE CARTA 114X162MM BRANCO OFF SET CAIXA C/ 100 UNID	CX	2	SCRITY	R\$ 35,00	R\$ 69,99
74	ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 80G 229X324MM CAIXA C/ 250 UN	CX	200	FILIPERSON	R\$ 149,95	R\$ 29.990,00
75	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 229X324MM CAIXA C/ 250 UN	CX	100	FILIPERSON	R\$ 124,95	R\$ 12.495,00
76	ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNAÇÃO 09 MM 33CM COMPRIMENTO	UNID	180	LASSANE	R\$ 14,00	R\$ 2.519,10
77	ESTILETE LÂMINA ESTREITA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LÂMINA 9MM	UNID	44	BRW	R\$ 2,00	R\$ 88,00
78	ESTILETE LÂMINA LARGA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LÂMINA 18MM	UNID	44	BRW	R\$ 3,00	R\$ 131,78
79	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA AÇO INOX	UNID	30	BRW	R\$ 3,10	R\$ 92,85
80	FELTRO 1,40M DE LARGURA CORES VARIADAS	UNID	400	SANTA FE	R\$ 23,50	R\$ 9.398,00
81	FITA ADESIVA COLORIDA 12MMX10M CORES VARIADAS.	UNID	500	BRW	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00
82	FITA ADESIVA COLORIDA COM GLITTER 15MMX5M CORES VARIADAS.	UNID	200	BRW	R\$ 4,50	R\$ 899,00
83	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	UNID	200	SUPER FITAS	R\$ 7,00	R\$ 1.399,00
84	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE PAPELARIA, POLIPROPILENO, MEDINDO 48 MM X 45M.	UNID	110	SUPER FITAS	R\$ 10,00	R\$ 1.099,45
85	FITA CORRETIVA 4,2MM X 12M	UNID	170	BRW	R\$ 6,90	R\$ 1.172,15
86	FITA CREPE 18MMX50M	UNID	270	SUPER FITAS	R\$ 6,60	R\$ 1.780,65
87	FITA CREPE 48MMX50M	UNID	270	SUPER FITAS	R\$ 15,00	R\$ 4.050,00
88	FITA DE CETIM 1,5 CM X 10 M CORES VARIADAS	UNID	570	PROGRESSO	R\$ 6,90	R\$ 3.930,15
89	FITA DE CETIM 4 MM X 10 M CORES VARIADAS	UNID	370	PROGRESSO	R\$ 4,50	R\$ 1.663,15
90	FITA DE CETIM 7 MM X 10 M CORES VARIADAS	UNID	370	PROGRESSO	R\$ 5,69	R\$ 2.103,45
91	FITA DUPLA FACE TIPO BANANA 19MMX5M	UNID	220	BRW	R\$ 20,90	R\$ 4.596,90
92	FITA FLORAL ROLO COM 30 MTS BRANCO	UNID	50	SANTA CECILIA	R\$ 34,50	R\$ 1.725,00
93	FITA FLORAL ROLO COM 30 MTS MARROM	UNID	50	SANTA CECILIA	R\$ 34,50	R\$ 1.725,00

94	FITA FLORAL ROLO COM 30 MTS VERDE MUSGO	UNID	50	SANTA CECILIA	R\$ 34,50	R\$ 1.725,00
95	FITILHO CORES VARIADAS EMBALAGEM 50 METROS	UNID	250	MAKE +	R\$ 3,49	R\$ 872,50
96	FOLHA DE E.V.A ESTAMPADO 0,40MMX0,60MM	UNID	1000	BRW	R\$ 7,50	R\$ 7.495,00
97	FOLHA DE E.V.A. ATOALHADO COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	UNID	1000	BRW	R\$ 7,70	R\$ 7.695,00
98	FOLHA DE E.V.A. COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES LISAS VARIADAS.	UNID	1500	BRW	R\$ 3,50	R\$ 5.242,50
99	FOLHA DE E.V.A. COM GLITER COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	UNID	1500	BRW	R\$ 7,50	R\$ 11.242,50
100	FOLHA DE PAPEL CELOFANE 85CMX1,0M CORES VARIADAS	UNID	400	REALCE	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
101	GANCHO FLEXÍVEL ADESIVO TRANSPARENTE PAREDE SUPER ADERÊNCIA	UNID	200	KILIN	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
102	GIZÃO DE CERA JUMBO ATOXICO CORES VIVAS CAIXA COM 12 CORES	CX	1200	DAC	R\$ 12,90	R\$ 15.474,00
103	GLITER PVC AZUL COM 200 GRAMAS	UNID	10	GLITTER	R\$ 32,00	R\$ 319,95
104	GLITER PVC DOURADO COM 200 GRAMAS	UNID	10	GLITTER	R\$ 33,00	R\$ 329,95
105	GLITER PVC PRATA COM 200 GRAMAS	UNID	10	GLITTER	R\$ 33,00	R\$ 329,95
106	GLITER PVC VERDE COM 200 GRAMAS	UNID	10	GLITTER	R\$ 32,00	R\$ 319,95
107	GLITER PVC VERMELHO COM 200 GRAMAS	UNID	10	GLITTER	R\$ 32,00	R\$ 319,95
108	GRAMPEADOR METAL 13CM 26/6 COMPOSIÇÃO METAL	UNID	27	BRW	R\$ 32,00	R\$ 863,87
109	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	50	BRW	R\$ 38,00	R\$ 1.899,75
110	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNID	CX	30	BRW	R\$ 21,50	R\$ 644,85
111	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	50	BRW	R\$ 25,00	R\$ 1.249,75
112	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	50	BRW	R\$ 7,60	R\$ 379,75
113	JOGO BINGO PROFISSIONAL 48 CARTELAS	UNID	4	NIG BRINQ	R\$ 100,90	R\$ 403,58
114	KITS DE MINI CARIMBO DE INCENTIVO ESCOLAR C/ 4 UNID CADA KT	KIT'S	30	BRW	R\$ 12,00	R\$ 360,00
115	KITS TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 (AZUL, ROSA, AMARELO E PRETO)	KIT'S	25	MASTERPRINT	R\$ 46,00	R\$ 1.149,88
116	LACINHO DE CETIM Nº3 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	UNID	99	CASA DOS LAÇOS	R\$ 50,00	R\$ 4.949,51
117	LACINHO DE CETIM Nº9 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	UNID	100	LAÇOS E ACESSORIOS	R\$ 83,00	R\$ 8.299,50
118	LACINHO DE CETIM Nº5 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)	UNID	100	MIMOSLU	R\$ 68,00	R\$ 6.799,50
119	LANTEJOUHAS DE 6MM CORES VARIADAS PCT C/ 1000 UNID	PCT	200	HONEY	R\$ 7,00	R\$ 1.399,00
120	LÁPIS BORRACHA. BORRACHA ABRASIVA. FÓRMULA LIVRE DE PVC.	UNID	70	LEO E LEO	R\$ 9,00	R\$ 629,65
121	LÁPIS DE COR GRANDE, COM PIGMENTO COM ALTA CONCENTRAÇÃO, COM CORES VIVAS E INTERNAS, FÁCIL DE APONTAR, MINA CENTRALIZADA, ATÔMICA, MADEIRA REFORESTADA DE ALTA QUALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	2500	BRW	R\$ 18,30	R\$ 45.737,50
122	LÁPIS DE COR JUMBO, FORMATO TRIANGULAR, MADEIRA CAIXA COM 12 CORES	CX	300	BRW	R\$ 64,50	R\$ 19.350,00
123	LÁPIS GRAFITE, SEXTAVADO Nº2, COM BORRACHA, EM MADEIRA 100% REFORESTADA (CAIXA COM 144 UNIDADES).	CX	100	BRW	R\$ 304,50	R\$ 30.450,00
124	LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO CÍRCULO 125 M CORES LISAS	UNID	10	CLEA	R\$ 10,50	R\$ 104,95
125	LIVRO DE PONTO 1/4 COM 160 FOLHAS	UNID	30	PAGINA BRASIL	R\$ 27,50	R\$ 824,85
126	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UNID	20	PAGINA BRASIL	R\$ 21,50	R\$ 429,90
127	MINI PRENDEDOR PREGADOR MADEIRA (PACOTE C/ 100 UNID.)	UNID	10	MeC	R\$ 24,60	R\$ 245,95
128	MASSA PARA MODELAR, BASE DE AMIDO, ATÓXICO 180 GRM CAIXA COM 12 UNID	CX	2000	DAC	R\$ 9,50	R\$ 18.990,00
129	NOVELOS DE LÃ DIVERSAS CORES 40 GR.	UNID	100	MOLLET	R\$ 17,00	R\$ 1.699,50
130	OLHOS MÓVEIS TAMANHO GRANDE 10MM PCT C/ 100 PARES	PCT	680	NYBC	R\$ 7,20	R\$ 4.892,60

131	OLHOS MÓVEIS TAMANHO MÉDIO 8MM PCT C/ 100 PARES	PCT	680	KIT	R\$ 6,09	R\$ 4.137,80
132	OLHOS MÓVEIS TAMANHO PEQUENO 6MM PCT C/ 100 PARES	PCT	680	KIT	R\$ 6,30	R\$ 4.280,60
133	PACOTE DE PAPEL ECOPAPER LUMI + CORES LUMINOSAS FLUORESCENTES, A4 85G PACOTE COM 45 FOLHAS CORES SORTIDAS	PCT	300	FILIPERSON	R\$ 19,45	R\$ 5.835,00
134	PALITO DE PICOLÉ MADEIRA PONTA REDONDA 12 CM EMBALAGEM C/ 100 UNID.	CAIXA	330	THEOTO	R\$ 8,60	R\$ 2.836,35
135	PALITO DE PICOLÉ MADEIRA PONTA REDONDA 12 CM COLORIDO EMBALAGEM C/ 100 UNID.	CAIXA	30	THEOTO	R\$ 11,00	R\$ 329,85
136	PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	90	ARCO IRIS	R\$ 21,40	R\$ 1.925,55
137	PAPEL CARTÃO COM BRILHO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS	UNID	500	REALCE	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00
138	PAPEL CARTÃO LISO FOSCO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS	UNID	1070	PAGINA BRASIL	R\$ 2,90	R\$ 3.103,00
139	PAPEL CARTAZ ESTAMPADO	UNID	820	PREMIATTA	R\$ 2,95	R\$ 2.419,00
140	PAPEL COLOR PLUS 240 GR A4 MASSA COLORIDA (MARFIM) EMBALAGEM C/ 25 UNID	EMBAL	10	PETRA PAPEIS	R\$ 74,00	R\$ 739,95
141	PAPEL COLOR SET A4 COR AMARELA PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	PAGINA BRASIL	R\$ 56,00	R\$ 16.798,50
142	PAPEL COLOR SET A4 COR AZUL PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	PAGINA BRASIL	R\$ 56,00	R\$ 16.798,50
143	PAPEL COLOR SET A4 COR LARANJA PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	PAGINA BRASIL	R\$ 56,00	R\$ 16.798,50
144	PAPEL COLOR SET A4 COR LILÁS PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	PAGINA BRASIL	R\$ 56,00	R\$ 16.798,50
145	PAPEL COLOR SET A4 COR PRETO PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	PAGINA BRASIL	R\$ 56,00	R\$ 16.798,50
146	PAPEL COLOR SET A4 COR ROSA PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	PAGINA BRASIL	R\$ 56,00	R\$ 16.798,50
147	PAPEL COLOR SET A4 COR VERDE PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	PAGINA BRASIL	R\$ 56,00	R\$ 16.798,50
148	PAPEL COLOR SET A4 COR VERMELHA PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	PAGINA BRASIL	R\$ 56,00	R\$ 16.798,50
149	PAPEL COLOR SET A4 CORES VARIADAS PACOTE COM 24 FOLHAS 110GR 48X66CM	PCT	300	PAGINA BRASIL	R\$ 56,00	R\$ 16.798,50
150	PAPEL CONTACT DECORADO 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.	UNID	60	DAC	R\$ 89,95	R\$ 5.397,00
151	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.	UNID	110	DAC	R\$ 74,95	R\$ 8.244,50
152	PAPEL CREPOM CORES VIVAS E VARIADAS	UNID	1050	REALCE	R\$ 3,00	R\$ 3.150,00
153	PAPEL DE SEDA 48X60CM EMBALAGEM C/ 100 UNID. CORES SORTIDAS	EMBAL	10	BOA	R\$ 49,50	R\$ 495,00
154	PAPEL ECOPAPER 5M² CORES FLUORESCENTES	UNID	300	FILIPERSON	R\$ 13,25	R\$ 3.975,00
155	PAPEL FANTASIA 48X60CM ESTAMPAS VARIADAS	UNID	520	REALCE	R\$ 4,00	R\$ 2.080,00
156	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE BRANCO AUTO ADESIVO A4 180 GR EMBAL C/ 50 FOLHAS	UNID	310	BRW	R\$ 52,95	R\$ 16.414,50
157	PAPEL GLITTER A4 180 GR OFF PAPER CORES VARIADAS	UNID	20	OFF PAPER	R\$ 12,50	R\$ 250,00
158	PAPEL PEROLIZADO 180G/M2 COM 200 FLS A4 BRANCO	UNID	2	COPYSTOCK	R\$ 291,95	R\$ 583,90
159	PAPEL SULFITE COLOR (AMARELO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE, CORTE ROTATIVO, P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UNID	125	REPORT	R\$ 54,50	R\$ 6.812,50
160	PAPEL SULFITE COLOR (AZUL) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UNID	125	REPORT	R\$ 54,50	R\$ 6.812,50
161	PAPEL SULFITE COLOR (LARANJA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UNID	125	REPORT	R\$ 69,40	R\$ 8.675,00
162	PAPEL SULFITE COLOR (ROSA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE	UNID	125	REPORT	R\$ 54,50	R\$ 6.812,50

	ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.					
163	PAPEL SULFITE COLOR (VERDE) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UNID	125	REPORT	R\$ 54,50	R\$ 6.812,50
164	PAPEL SULFITE COLOR (VERMELHO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.	UNID	125	REPORT	R\$ 69,40	R\$ 8.675,00
165	PAPEL SULFITE OFÍCIO 275 GR BRANCO CAIXA C/ 10 RESMAS 500 FOLHAS	CX	10	REPORT	R\$ 449,95	R\$ 4.499,50
166	PAPEL SUPER CREPE 45CMX2,5M CORES SORTIDAS	ROLOS	100	VMP	R\$ 17,50	R\$ 1.749,50
167	PAPEL VERGE, FORMATO A4 PACOTE COM 50FOLHAS (BRANCO, SALMÃO, PALHA, VERDE, CINZA)	PCT	350	USAPEL	R\$ 26,00	R\$ 9.098,25
168	PASTA A-Z LOMBO LARGO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE TIGRADA CARTÃO COM ESPESURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO	CAIXA COM 20 UNIDADES	100	FRAMA	R\$ 309,50	R\$ 30.950,00
169	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE TIGRADA CARTÃO COM ESPESURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO	CAIXA COM 20 UNIDADES	100	FRAMA	R\$ 304,50	R\$ 30.450,00
170	PASTA COM GRAMPO TRILHO, PAPEL CARTÃO, OFÍCIO, 210X297MM, PACOTE COM 20	UNID	10	FRAMA	R\$ 75,00	R\$ 749,95
171	PASTA ELÁSTICO/OFÍCIO-COR CRISTAL-TAMANHO 335MM X 235MM. COMPOSIÇÃO PROLIPOPILENO.	UNID	2000	DAC	R\$ 4,45	R\$ 8.900,00
172	PASTA PLÁSTICA TIPO MALETA A4, 30 MM DE LARGURA COM ALÇA E FECHO CENTRAL	UNID	1500	DAC	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
173	PASTAS CATÁLOGO COM VISOR 50 FOLHAS PLÁSTICAS A4	UNID	500	DAC	R\$ 20,00	R\$ 9.997,50
174	PERFURADOR ALICATE METAL DE 1 FURO - 6MM	UNID	10	BRW	R\$ 16,00	R\$ 159,95
175	PERFURADOR DE METAL DOIS FUROS 20 FOLHAS TRAVA DE SEGURANÇA, BASE ANTIDSLIZANTE E MARGEADOR	UNID	16	BRW	R\$ 28,50	R\$ 455,92
176	PERFURADOR DE PAPEL E EVA 16MM ALAVANCA FORMATOS SORTIDOS	UNID	110	BRW	R\$ 30,00	R\$ 3.299,45
177	PINCEL ARTISTICO CHATO LONGO MADEIRA N. 16	UNID	80	CASTELO	R\$ 7,95	R\$ 636,00
178	PINCEL ARTÍSTICO CHATO N.12 CABO LONGO MADEIRA VIRÓLA ALUMÍNIO	UNID	80	CASTELO	R\$ 6,35	R\$ 508,00
179	PINCEL ARTÍSTICO CHATO N°06 CABO LONGO MADEIRA VIRÓLA ALUMÍNIO	UNID	80	CASTELO	R\$ 3,50	R\$ 279,60
180	PINCEL ARTÍSTICO CHATO N°15 CABO LONGO MADEIRA VIRÓLA ALUMÍNIO	UNID	80	CASTELO	R\$ 4,55	R\$ 364,00
181	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM TINTA AZUL	UNID	150	BRW	R\$ 8,50	R\$ 1.274,25
182	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM TINTA PRETA	UNID	150	BRW	R\$ 8,50	R\$ 1.274,25
183	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM TINTA VERMELHA	UNID	150	BRW	R\$ 8,50	R\$ 1.274,25
184	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	UNID	40	BRW	R\$ 8,25	R\$ 329,80
185	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	UNID	60	BRW	R\$ 8,25	R\$ 494,70
186	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO	UNID	40	BRW	R\$ 9,25	R\$ 369,80
187	PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO PROFISSIONAL INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 11 MM A 12 MM.(GROSSO).	UNID	34	BRW	R\$ 50,95	R\$ 1.732,30
188	PISTOLA DE COLA QUENTE, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 7,5 MM.(FINO).	UNID	30	BRW	R\$ 24,50	R\$ 734,85
189	POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM (PACOTE C/ 100UN)	UNID	30	LASSANE	R\$ 114,95	R\$ 3.448,50
190	PRATO DE PAPELÃO N° 02	UNID	700	MARUT	R\$ 1,30	R\$ 910,00
191	PRATO DE PAPELÃO N° 06	UNID	700	MARUT	R\$ 2,00	R\$ 1.400,00
192	PRATO DESCARTÁVEL COLORIDO 15CM PCT C/ 10 UNIDADES	PCT	100	FESTA FACIL	R\$ 10,50	R\$ 1.049,50
193	PVA TINTA LATEX CORES VARIADAS 100ML	UNID	40	DAC	R\$ 9,99	R\$ 399,60

194	REFIL DE COLA QUENTE FINO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG	KG	40	BRW	R\$ 54,00	R\$ 2.159,80
195	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO BRANCA, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG	KG	40	BRW	R\$ 54,00	R\$ 2.159,80
196	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM DE COMPRIMENTO	UNID	1500	BRW	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00
197	ROLO PAPEL PRESENTE 100X70CM CORES SORTIDAS	UNID	100	GESSELE	R\$ 6,45	R\$ 645,00
198	SACO DE PAPEL BRANCO EQUIVALENTE A CAPACIDADE DE 2 KG	UNID	400	DELLA EMBALAGENS	R\$ 1,13	R\$ 450,00
199	SACO DE PAPEL BRANCO P/ PIPOCA 7X16CM PACOTE C/100 UNID	PCT	30	BRASIPEL	R\$ 15,00	R\$ 449,85
200	SACO PLÁSTICO POLIPROPELENO TRANSPARENTE 17,5 CM X 25 CM (APROXIMADAMENTE 100 SACOS POR KG)	KG	40	MASTER	R\$ 46,50	R\$ 1.859,80
201	SACO PLÁSTICO POLIPROPELENO TRANSPARENTE 30 CM X 40 CM (APROXIMADAMENTE 100 SACOS POR KG)	KG	50	MASTER	R\$ 46,50	R\$ 2.324,75
202	SACOLINHA DE PAPEL KRAFT TAMANHO M 32X23X10 CM 1 CX C/ 10 UNID	CX	30	CROMUS	R\$ 268,00	R\$ 8.039,85
203	TECIDO JUTA NATURAL, LARG 1 M COR CRU	MTS	110	JUTA E CIA	R\$ 29,00	R\$ 3.190,00
204	TESOURA 7". PARA USO GERAL, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO 19CM.	UNID	100	BRW	R\$ 21,70	R\$ 2.169,50
205	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 4" - 10CM COM LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO CABO CORES DIVERSAS	UNID	1600	BRW	R\$ 3,50	R\$ 5.592,00
206	TESOURA GRANDE DE PICOTAR ZIG ZAG, CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOX	UNID	6	BRW	R\$ 46,09	R\$ 276,54
207	TINTA GUACHE, AZUL CLARO, POTE COM 250 ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
208	TINTA GUACHE, AZUL ESCURO, POTE COM 250 ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
209	TINTA GUACHE, BRANCA, POTE COM 250 ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
210	TINTA GUACHE, LARANJA, POTE COM 250ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
211	TINTA GUACHE, MARROM, POTE COM 250ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
212	TINTA GUACHE, PRETO, POTE COM 250 ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
213	TINTA GUACHE, ROSA, POTE COM 250ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
214	TINTA GUACHE, ROXO, POTE COM 250ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
215	TINTA GUACHE, VERDE CLARO, POTE COM 250ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
216	TINTA GUACHE, VERDE, POTE COM 250ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
217	TINTA GUACHE, AMARELO, POTE COM 250ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
218	TINTA GUACHE, VERMELHO, POTE COM 250 ML.	UNID	180	DAC	R\$ 10,00	R\$ 1.799,10
219	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500 ML COR AZUL	UNID	10	BRW	R\$ 103,10	R\$ 1.030,95
220	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500 ML COR PRETA	UNID	10	BRW	R\$ 103,10	R\$ 1.030,95
221	TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500 ML COR VERMELHA	UNID	10	BRW	R\$ 103,10	R\$ 1.030,95
222	TINTA SPRAY FOSCO SECAGEM RAPIDA CORES VARIADAS 350 ML	UNID	30	TEK BOND	R\$ 29,00	R\$ 869,85
223	TINTA SPRAY METALICO SECAGEM RAPIDA CORES VARIADAS 350ML	UNID	30	TEK BOND	R\$ 34,50	R\$ 1.034,85
224	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AMARELO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
225	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AZUL CLARO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
226	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AZUL ESCURO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
227	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, BRANCO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
228	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, LARANJA	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
229	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, MARRON	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00

230	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROSA PINK	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
231	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROXO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
232	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
233	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, PRETO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
234	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE CLARO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
235	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERMELHO	UNID	8	SANTA FE	R\$ 122,50	R\$ 980,00
236	VERNIZ ACRILICO BRILHANTE 100 ML	UNID	10	GLITTER	R\$ 16,00	R\$ 159,95
237	VERNIZ ACRILICO FOSCO 100 ML	UNID	10	GLITTER	R\$ 13,50	R\$ 134,95
238	VINIL ADESIVO CORES VARIADAS METALIZADO ROLO 10 METROS	UNID	10	X	R\$ 92,50	R\$ 924,95
239	VINIL ADESIVO CORES VARIADAS LISO ROLO 10 METROS	UNID	10	X	R\$ 70,00	R\$ 699,95
240	VARETA PEGA BALÃO PLASTICO 30CM, PACOTE COM 10 UNID	PCT	150	KLF FESTAS	R\$ 7,69	R\$ 1.152,75
241	SILHOUETTE CAMEO 5	UNID	1	SILHOUETTE	R\$ 7.700,00	R\$ 7.700,00
242	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR ROSE	UNID	10	FILIPERSON	R\$ 128,00	R\$ 1.279,95
243	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR OURO	UNID	10	FILIPERSON	R\$ 128,00	R\$ 1.279,95
244	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR PRATA	UNID	10	FILIPERSON	R\$ 128,00	R\$ 1.279,95
245	BALÃO LATEX Nº 16, PACOTE COM 12 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS	PCT	300	RIBERBALL	R\$ 54,90	R\$ 16.468,50
246	BALÃO LATEX Nº 09, PACOTE COM 25 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS	PCT	300	RIBERBALL	R\$ 40,00	R\$ 11.998,50
247	BALÃO LATEX Nº 05, PACOTE COM 25 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS	PCT	300	RIBERBALL	32,395	9718,5
VALOR TOTAL	R\$ 1.249.363,85					

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 1.249.363,85 (UM MILHÃO, DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E SESENTA E TRES MIL E OITENTA E CINCO CENTAVOS).

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
 - Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
 - temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
 - Prazo de entrega e execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.
- Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital

Catalão, 20 de março de 2026.

55.048.684/0001-93
AR DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Dádivisa, nº 659, Bairro Conquista
CEP: 75.711-808 - Catalão GO

JOAQUIM G. P. OLIVEIRA

AR DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ Nº: 55.048.684/0001-93
JOAQUIM ONOFRE PIRES DE OLIVEIRA
CPF Nº: 227.542.961-15

AR DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 55.048.684/000193
FONE: (64) 999454111
distribuidora_ar@hotmail.com
Rua da Divisa n 380 Conquista- Catalão- GO